1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 269                                            Ivaiporã,  Quarta-Feira, 01 de Agosto de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 72/2018

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 50/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: LABI-LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DE IVAIPORÃ LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS NA AREA DA SAUDE PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA DE
AMPLIAÇÃO DO MAC CONFORME PORTARIA 3.994/2017 DO MINESTERIO DA SAUDE.

VALOR TOTAL: R$ 28.514,75 (vinte e oito mil, quinhentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.301.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de julho de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 05 de julho de 2018.

Ivaiporã, 05 de julho de 2018.

_____________________                                        ______________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS      MARISA DO ROSSIO BATISTA BONIFACIO

PRESIDENTE DO CIS                                                  REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2018 às 20:06:54

                               1 / 4

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 269                                            Ivaiporã,  Quarta-Feira, 01 de Agosto de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2018

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 52/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: ADROALDO GASPAROTI DE BARROS & CIA LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA AREA DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA DE
AMPLIAÇÃO DO MAC - CONFORME PORTARIA 3.994/2017 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

VALOR TOTAL: R$ 35.857,31 (trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.301.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
02.003.10.301.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
02.003.10.301.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de julho de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 23 de julho de 2018.

Ivaiporã, 23 de julho de 2018.
.

________________________________                                        ______________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                     ADROALDO G. BARROS

PRESIDENTE DO CIS                                                         REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2018 às 20:06:54

                               2 / 4

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 269                                            Ivaiporã,  Quarta-Feira, 01 de Agosto de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: CUNHA & PRACZUM LTDA – ME CNPJ: 10.692.055/0001-63

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMOS ADMINISTRATIVOS PARA ESCRITÓRIO
VINCULADO AO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 22ª REGIONAL DE SAUDE DE
IVAIPORÃ (CIS) PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 31 DE JULHO de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado o valor total de R$
39.566,64 (trinta e nove mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2018 às 20:06:54

                               3 / 4

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 269                                            Ivaiporã,  Quarta-Feira, 01 de Agosto de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PETERSON ROCHA DA SILVA – ME CNPJ: 15.804.135/0001-87

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMOS ADMINISTRATIVOS PARA ESCRITÓRIO
VINCULADO AO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 22ª REGIONAL DE SAUDE DE
IVAIPORÃ (CIS) PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 31 DE JULHO de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado o valor total de R$
38.336,62 (trinta e oito mil, trezentos e trinta e seis reais e sessenta e dois centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/08/2018 às 20:06:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2018-08-01T20:06:54-0300